
Ред.бр. Предмет Насока(и) Сем. Предметен наставник Просторија Време

1
Современи погонски системи кај 
возилата МВ VII Доц. д-р Васе Јорданоска К2-14

9:00-11:00

2
Системи за водоснабдување и 
наводнување ХЕИ

VII
вон. проф. д-р Виктор Илиев

Лаб. За 
механика на 

флуиди
9:00-11:00

3 Автоматизација на машини и процеси АУС VII проф. д-р Лазе Трајковски
Лаб. За 

автоматика 10:00-12:00

4 Греење и климатизација ТИ,ХЕИ VII проф. д-р Васко Шаревски 311 9:00-11:00

1 Хидраулични волуменски машини ТМЛ VII вон. проф. д-р Виктор Илиев 310 9:00-10:30
2 Носечки конструкции МВ VII проф. д-р Виктор Стојмановски 225 14:00-16:00
3 Менаџмент на отпад ТИ,ЕЕ VII проф. д-р Даме Димитровски АМФ 11:30-13:30

1 Еко-дизајн ИНД VII Доц. д-р Јелена Џокиќ 225,224 11:30-13:30

2 Проектирање на логистички системи ТМЛ
VII вон. проф. д-р Кристина 

Јакимовска Тeams
10:00-12:00

3 Дизајн и тјунирање мотори ТИ
VII

проф. д-р Даме Димитровски Тeams
10:00-12:00

1 Мерење и обработка на сигнали МХТ VII проф. д-р Златко Петрески 225 12:30-14:30

2
Машини за континуиран транспорт ТМЛ VII проф. д-р Јанко Јанчевски Тeams

10:00-12:00

3
Менаџмент и контрола на квалитет

ПИ VII
вон.проф. д-р Мите Томов Тeams

10:00-12:00

4
Парни и гасни турбини

ТИ VII
проф. д-р Доне Ташевски Тeams

10:00-12:00

5
Одржливо производство ИИМ VII проф. д-р Атанас Кочов           Тeams

10:00-12:00

6
Менаџмент на технолошкиот развој ИИМ VII вон. проф. д-р Бојан Јованоски Тeams

10:00-12:00

1
Процесна техника АУС VII проф. д-р Ристо Филкоски Тeams

10:00-12:00

2
Нумеричко управување и CAD/CAM ПИ VII проф. д-р Зоран Пандилов Тeams

10:00-12:00

3
Земјоделски машини ТМЛ VII проф. д-р Виктор Стојмановски Тeams

10:00-12:00

4
Менаџмент со човечки ресурси

ИИМ VII доц. д-р Трајче Велковски            Тeams
10:00-12:00

5
Автоматизација на системите кај 
моторните возила МВ, МХТ

VII
проф. д-р Игор Ѓурков

K2-14, K3-9,            
K2-7

11:00-13:00

1 Компресори и постројки ТМЛ VII проф. д-р Милан Шаревски Тeams 10:00-12:00
2 Мехатронички системи МХТ VII проф. д-р Виктор Гаврилоски Тeams 10:00-12:00

3
Конструкција, одржување и 
испитување на машини ПИ VII проф. д-р Глигорче Вртаноски Тeams

10:00-12:00

4 Ладилни системи и топлински пумпи ТИ VII проф. д-р Милан Шаревски Тeams
13:00-15:00

5 Метални конструкции и врски МПИ VII проф. д-р Зоран Богатиноски Тeams 10:00-12:00

6 Проектирање информациски системи ИИМ VII проф. д-р Роберт Миновски Тeams
13:00-15:00

7
Технички прописи и оцена на 
сообразност МВ VII проф. д-р Дарко Данев Тeams

10:00-12:00

8 Дизајн на машини и апарати ИНД VII вон. проф. д-р Никола Аврамов Тeams 10:00-12:00

1 Обновливи извори на енергија ЕЕ, ТИ VII вон. проф. д-р Игор Шешо Тeams 10:00-12:00
2 Термички машини и уреди ТМЛ, ХЕИ VII вон. проф. д-р Игор Шешо Тeams 13:00-15:00
3 Индустриска роботика ПИ VII проф. д-р Зоран Пандилов Тeams 10:00-12:00

4 Компјутерско моделирање на алати за 
обликување ПИ VII проф. д-р Јасмина Чалоска Тeams

10:00-12:00

5 Заварливост на материјалите МПИ VII вон. проф. д-р Елисавета Дончева Тeams
10:00-12:00

6
Проектен менаџмент

ИИМ VII доц. д-р Трајче Велковски             
проф. д-р Радмил Поленаковиќ Тeams

10:00-12:00

16.01.2022 (недела)

13.01.2022 (четврток)

11.01.2022 (вторник)
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10.01.2022 (понеделник)

12.01.2022 (среда)

15.01.2022 (сабота)

14.01.2022 (петок)
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